
 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

1 
 

 

Zápis komise rozhodčích a delegátů č. 26 / 2022-2023 
ze dne 10. 5. 2023 

 

Přítomni: 

Jiří Pečenka – předseda, Ondřej Babka, Matěj Cichra, Jiří Krauskopf, Daniel 
Lovětínský, Jakub Matyš, Marek Peterka, Vlastimil Šnajder 

 

Program jednání: 

1) Vyhodnocení utkání 
2) Nedostatky v popisu přestupku vyloučených hráčů 
3) Řádné fyzické prověrky 
4) Fyzická příprava R – pravidelné tréninky 
5) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 
6) Různé 

1) Vyhodnocení utkání 

KRaD na základě dostupných informací a záznamů z utkání vyhodnotila odehraná 
utkání a přijala následující závěry: 

Utkání 2022310A2A2107 Dolní Dvořiště – Strunkovice 

V 86. minutě se R Lukáš Tauber dopustil chyby, když neponechal výhodu ve hře pro 
hostující družstvo. Dále měl v případě nařízení PVK udělit hráči domácích D4 ČK za 
zmaření zjevné brankové možnosti. 

KRaD na základě výše uvedených chyb omezuje delegaci R. 

Utkání 2022310A2A2105 Blatná – Lhenice 

V 73. minutě se R Petr Jeřábek dopustil chybného managementu při udělování OT. 

V 83. minutě se R Petr Jeřábek dopustil chyby, když neudělil 2. ŽK + ČK domácímu 
hráči D12 za nesportovní chování. 

Zpráva DFA Michala Urbana nekoresponduje s děním na HP. 

KRaD na základě výše uvedených chyb omezuje delegaci R a DFA. 

  



 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

2 
 

 

2) Nedostatky v popisu přestupků vyloučených hráčů 

Utkání 2022310A2A2107 Dolní Dvořiště – Strunkovice 

Po skončení utkání se R Lukáš Tauber dopustil chyby, když nesprávně popsal 
vyloučení hostujícího hráče H9. 

Na základě výše uvedeného nedostatku bude tato skutečnost KRaD zohledněna 
v budoucích delegacích R. 

 

Utkání 2022310A1A250 Hluboká nad Vltavou – Jankov 

Po skončení utkání se R Ctibor Novotný dopustil chyby, když neúplně popsal 
vyloučení domácího hráče D9. 

Na základě výše uvedeného nedostatku bude tato skutečnost KRaD zohledněna 
v budoucích delegacích R. 

 

KRaD důrazně upozorňuje všechny R na správné popisování přestupků 
vyloučených hráčů a funkcionářů do ZoU. 

 

3) Řádné fyzické prověrky 

Fyzické prověrky rozhodčích se uskuteční v pátek 26. 5. 2023 na stadionu SKP 
České Budějovice. Bližší informace byly rozhodčím zaslány e-mailem. 

Přesné časy a rozdělení rozhodčích do jednotlivých běhů rozešle KRaD e-mailem 
nejpozději týden před konáním fyzických prověrek. 

Orientační začátky běhů: 46-50 let + ženy + KP a I.A nad 50 let  - 17:00 

    31-45 let    - 17:30 

    do 30 let (včetně)   - 18:00 a 18:45 

 

4) Fyzická příprava R – pravidelné tréninky 

Další trénink rozhodčích se uskuteční ve čtvrtek 18. 5. 2023 od 18:00 na hřišti 
v Protivíně.  

V případě zájmu o absolvování tréninku zašlete info o své účasti na 
e-mail: matejcichra@seznam.cz (deadline přihlášení je úterý 16. 5. 2023). 

Předběžný termín následujícího tréninku je stanoven na pondělí 22. 5. 2023. 

mailto:matejcichra@seznam.cz


 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

3 
 

 

5) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 

Utkání 2022310E1A2102 Čtyři Dvory – Loko ČB 

Rozhodčí Bicek Tadeáš (ID 07080467) – v ZoU je uveden AR1 zároveň jako vedoucí 
domácího družstva v kolonce Funkcionáři a pořadatelé domácí. 

Utkání 2022310E2B1505 a 2022310F2B1505 Netolice + Strunkovice – Týn/Vlt. 

Rozhodčí Klimeš Jiří (ID 50110106) – v ZoU u starších žáků je uveden AR2 zároveň 
jako trenér hostujícího družstva v kolonce Funkcionáři a pořadatelé hosté. V ZoU 
u mladších žáků je uveden AR2 zároveň jako trenér hostujícího družstva v kolonce 
Funkcionáři a pořadatelé hosté. 
 

KRaD ve spolupráci s STK upozorňuje rozhodčí, aby věnovali zvýšenou 
pozornost důslednému vyplňování Zápisu o Utkání. Jedná se především o to, aby 
v ZoU odpovídaly minuty v závislosti na pobytu hráče ve hře, uvedení zástupce 
kapitána v případě, že kapitán střídal (byl vyloučen), označení brankářů a kapitánů 
v základní sestavě. V případě vystřídaného (vyloučeného) brankáře, uvést (označit 
nebo popsat ve zprávě rozhodčího) náhradního brankáře.  
 

6) Různé 

Příští jednání KRaD se uskuteční ve středu 17. 5. 2023 od 18:00. 

 
 

        Pečenka Jiří, v. r. 

předseda KRaD KFS Jč. kraje 


